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Конт.
раб. СР Конт
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К.М.Комплексные модули 198 7128 7128 830 5956 342 56 34 136 24 1742 80 60 34 140 56 1825 105 42 32 150 22 1236 72 40 32 142 28 1153 85

К.М.01 Мировоззренческий модуль К.М 1 14 224 14 504 504 52 423 29 5 6 8 4 149 13 5 6 8 4 154 8 4 4 8 4 120 8

К.М.01.01 История (история России, всеобщая история) Б1.О 1 3 108 108 10 89 9 3 4 4 2 89 9 62

К.М.01.02 Философия Б1.О 2 3 108 108 10 94 4 3 4 4 2 94 4 27

К.М.01.03 Нормативно-правовые основы
профессиональной деятельности Б1.О 4 2 72 72 8 60 4 2 2 4 2 60 4 66

К.М.01.04 Профессиональная этика и деловой этикет Б1.О 1 2 72 72 8 60 4 2 2 4 2 60 4 27

К.М.01.05 Социология Б1.В 4 2 72 72 8 60 4 2 2 4 2 60 4 97

К.М.01.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В 2 2 72 72 8 60 4 2 2 4 2 60 4

К.М.01.ДВ.01.01 Основы экономики и финансовой грамотности Б1.В 2 2 72 72 6 62 4 2 2 2 2 62 4 97

К.М.01.ДВ.01.02 Культура и межкультурное взаимодействие в
образовательном пространстве Б1.В 2 2 72 72 8 60 4 2 2 4 2 60 4 20

К.М.02 Коммуникативный модуль К.М 13 122 2 16 576 576 64 478 34 5 4 8 4 151 13 8 2 22 4 248 12 3 18 2 79 9

К.М.02.01 Иностранный язык Б1.О 3 2 2 9 324 324 38 269 17 6 16 2 190 8 3 18 2 79 9 11

К.М.02.02 Речевая культура педагога Б1.В 1 2 72 72 8 60 4 2 2 4 2 60 4 23

К.М.02.03 Основы информационной культуры Б1.В 1 3 108 108 8 91 9 3 2 4 2 91 9 107

К.М.02.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В 2 2 72 72 10 58 4 2 2 6 2 58 4

К.М.02.ДВ.01.01 Основы документоведения в образовании Б1.В 2 2 72 72 10 58 4 2 2 6 2 58 4 107

К.М.02.ДВ.01.02 Деловой иностранный язык Б1.В 2 2 72 72 10 58 4 2 2 6 2 58 4 11

К.М.03 Здоровьесберегающий модуль К.М 11 1 6 216 216 18 186 12 6 6 8 4 186 12

К.М.03.01 Безопасность жизнедеятельности Б1.О 1 2 72 72 8 60 4 2 2 4 2 60 4 98

К.М.03.02 Физическая культура и спорт Б1.О 1 2 72 72 4 64 4 2 2 2 64 4 21

К.М.03.03 Основы медицинских знаний и здорового
образа жизни Б1.В 1 2 72 72 6 62 4 2 2 2 2 62 4 98

К.М.04 Психолого-педагогический модуль К.М 22 11222
2 2 30 1080 1080 94 940 46 8 12 14 4 250 8 22 18 24 22 690 38

К.М.04.01 Психология Б1.О 2 1 9 324 324 30 281 13 6 8 8 2 194 4 3 4 6 2 87 9 93

К.М.04.02 Педагогика Б1.О 2 12 7 252 252 30 205 17 2 4 6 2 56 4 5 8 8 2 149 13 92

К.М.04.03 Специальная педагогика и психология Б1.О 2 3 108 108 12 92 4 3 4 6 2 92 4 86

К.М.04.04 Организация воспитательной работы в
образовательном учреждении Б1.О 2 2 72 72 8 60 4 2 2 4 2 60 4 92

К.М.04.05(У) Учебная практика: ознакомительная практика Б2.О 2 3 108 108 8 96 4 3 8 96 4 92

К.М.04.06(П) Производственная практика: педагогическая
практика (организация летнего отдыха детей) Б2.О 2 6 216 216 6 206 4 6 6 206 4 92

К.М.05 Предметно-методический модуль К.М 4 223 3334 3 25 900 900 88 771 41 6 4 4 6 194 8 13 16 32 8 392 20 6 4 10 4 185 13

К.М.05.01 Проектирование и реализация
образовательного процесса Б1.О 2 3 108 108 10 94 4 3 4 4 2 94 4 15

К.М.05.02 Методика обучения иностранному языку Б1.О 4 3 3 10 360 360 38 305 17 6 10 16 2 180 8 4 2 6 2 125 9 15

К.М.05.03 Информационно-коммуникационные технологии
в образовательном процессе Б1.О 3 3 108 108 10 94 4 3 2 6 2 94 4 15

К.М.05.04 Особенности предметной подготовки лиц с
ограниченными возможностями здоровья Б1.О 3 2 72 72 8 60 4 2 2 4 2 60 4 15

К.М.05.05 Современные педагогические игротехники Б1.О 3 2 72 72 10 58 4 2 2 6 2 58 4 15

К.М.05.06(П) Производственная практика:  технологическая
(проектно-технологическая) практика Б2.О 2 3 108 108 4 100 4 3 4 100 4 15

К.М.05.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В 4 2 72 72 8 60 4 2 2 4 2 60 4

К.М.05.ДВ.01.01 Электронно-информационная среда
образовательного учреждения Б1.В 4 2 72 72 8 60 4 2 2 4 2 60 4 107

К.М.05.ДВ.01.02 Дистанционные формы обучения в образовании Б1.В 4 2 72 72 8 60 4 2 2 4 2 60 4 107

К.М.06 Предметно-содержательный модуль К.М
11222
33344

44
11234

11223
33344

44
97 3492 3492 494 2830 168 32 6 98 8 1006 34 19 4 82 20 539 39 26 16 100 12 765 43 20 20 114 14 520 52

К.М.06.01 Практический курс английского языка Б1.О 1122 1 24 864 864 108 716 40 21 60 2 672 22 3 44 2 44 18 11

К.М.06.02 Практика устной и письменной речи
(английский язык) Б1.В 3344 20 720 720 82 602 36 12 30 2 382 18 8 48 2 220 18 12

К.М.06.03 Практическая грамматика Б1.О 23 13 16 576 576 82 468 26 7 26 2 220 4 3 24 2 73 9 6 26 2 175 13 11

К.М.06.04 Введение в языкознание Б1.О 1 2 72 72 14 54 4 2 6 6 2 54 4 11

К.М.06.05 Латинский язык Б1.В 1 2 72 72 8 60 4 2 6 2 60 4 17

К.М.06.06 История языка Б1.В 2 2 72 72 10 58 4 2 4 4 2 58 4 11

К.М.06.07 Лексикология Б1.В 3 2 72 72 20 48 4 2 6 12 2 48 4 11

К.М.06.08 Введение в теорию межкультурной
коммуникации Б1.В 3 2 72 72 14 58 2 4 8 2 58 20

К.М.06.09 Теоретическая грамматика Б1.В 3 2 72 72 20 48 4 2 6 12 2 48 4 12

К.М.06.10 Стилистика Б1.В 4 2 72 72 20 48 4 2 6 12 2 48 4 12

К.М.06.11 Сравнительная типология английского и
русского языков Б1.В 4 2 72 72 12 60 2 4 6 2 60 12

К.М.06.12 Профессионально ориентированный перевод Б1.В 4 2 72 72 14 54 4 2 12 2 54 4 20

К.М.06.13 История литературы Великобритании Б1.В 4 2 72 72 20 43 9 2 6 12 2 43 9 12

К.М.06.14 Страноведение Великобритании и США Б1.О 4 4 2 72 72 18 41 13 2 4 12 2 41 13 12

К.М.06.15(У) Учебная практика: ознакомительная практика
(лингвистическая) Б2.В 2 9 324 324 12 308 4 9 12 308 4 12

К.М.06.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В 2 2 72 72 12 56 4 2 10 2 56 4
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К.М.06.ДВ.01.01 Современный английский художественный
текст Б1.В 2 2 72 72 12 56 4 2 10 2 56 4 11

К.М.06.ДВ.01.02 Практикум по чтению иноязычного текста Б1.В 2 2 72 72 12 56 4 2 10 2 56 4 11

К.М.06.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В 3 4 4 144 144 28 108 8 2 12 2 54 4 2 12 2 54 4

К.М.06.ДВ.02.01 Интерпретация иноязычного текста Б1.В 3 4 4 144 144 28 108 8 2 12 2 54 4 2 12 2 54 4 12

К.М.06.ДВ.02.02 Иноязычный текст в пространстве культуры Б1.В 3 4 4 144 144 28 108 8 2 12 2 54 4 2 12 2 54 4 12

К.М.07 Учебно-исследовательский модуль К.М 444 10 360 360 20 328 12 10 4 10 6 328 12

К.М.07.01 Основы научно-исследовательской работы Б1.О 4 2 72 72 10 58 4 2 2 6 2 58 4 15

К.М.07.02 Исследовательская и проектная деятельность
школьников по иностранному языку Б1.В 4 2 72 72 8 60 4 2 2 4 2 60 4 15

К.М.07.03(Н) Производственная практика: научно-
исследовательская работа Б2.В 4 6 216 216 2 210 4 6 2 210 4 15

Блок 2.Практика 33 1188 1188 10 1166 12 12 4 424 4 15 4 532 4 6 2 210 4

Обязательная часть 33 1188 1188 10 1166 12 12 4 424 4 15 4 532 4 6 2 210 4

Б2.О.01(П) Производственная практика: педагогическая
практика Б2.О 3 4 27 972 972 8 956 8 12 4 424 4 15 4 532 4 15

Б2.О.02(Пд) Производственная практика: преддипломная
практика Б2.О 5 6 216 216 2 210 4 6 2 210 4 12

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 324 324 18 198 9 18 198

Б3.01 Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы Б3 5 9 324 324 18 198 9 18 198 12

ФТД.Факультативы 4 144 144 12 124 8 2 2 2 2 62 4 2 2 2 2 62 4

ФТД.01 Основы вожатской деятельности ФТД 2 2 72 72 6 62 4 2 2 2 2 62 4 92

ФТД.02 Общественное наблюдение за проведением
государственной итоговой аттестации ФТД 3 2 72 72 6 62 4 2 2 2 2 62 4 92
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Индекс Блок/ часть Наименование Формируемые компетенции

К.М Комплексные модули

УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-4.1; УК-4.2; 
УК-4.3; УК-4.4; УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3; УК-8.1; УК-8.2; УК-8.3; ОПК-1.1; 
ОПК-1.2; ОПК-1.3; ОПК-2.1; ОПК-2.2; ОПК-2.3; ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ОПК-3.4; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3; 
ОПК-5.1; ОПК-5.2; ОПК-5.3; ОПК-6.1; ОПК-6.2; ОПК-6.3; ОПК-7.1; ОПК-7.2; ОПК-7.3; ОПК-8.1; ОПК-8.2; ОПК-8.3; 
ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-1.3; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

К.М.01 К.М Мировоззренческий модуль
УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-2.2; УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; ОПК-1.1; ОПК-
1.2; ОПК-1.3; ОПК-4.1; ОПК-4.3

К.М.01.01 Б1.О История (история России, всеобщая история) УК-5.1; УК-5.3; ОПК-4.1; ОПК-4.3

К.М.01.02 Б1.О Философия УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-5.1; ОПК-4.1

К.М.01.03 Б1.О Нормативно-правовые основы профессиональной
деятельности

УК-2.2; ОПК-1.1; ОПК-1.2; ОПК-1.3

К.М.01.04 Б1.О Профессиональная этика и деловой этикет УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; ОПК-1.3

К.М.01.05 Б1.В Социология УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3

К.М.01.ДВ.01 Б1.В Дисциплины по выбору УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3

К.М.01.ДВ.01.01 Б1.В Основы экономики и финансовой грамотности УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-2.2

К.М.01.ДВ.01.02 Б1.В Культура и межкультурное взаимодействие в
образовательном пространстве

УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3

К.М.02 К.М Коммуникативный модуль УК-1.2; УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; ОПК-1.3

К.М.02.01 Б1.О Иностранный язык УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3

К.М.02.02 Б1.В Речевая культура педагога УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3

К.М.02.03 Б1.В Основы информационной культуры УК-1.2; УК-4.4; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3

К.М.02.ДВ.01 Б1.В Дисциплины по выбору УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3

К.М.02.ДВ.01.01 Б1.В Основы документоведения в образовании УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3

К.М.02.ДВ.01.02 Б1.В Деловой иностранный язык УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3

К.М.03 К.М Здоровьесберегающий модуль УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3; УК-8.1; УК-8.2; УК-8.3

К.М.03.01 Б1.О Безопасность жизнедеятельности УК-8.1; УК-8.2; УК-8.3

К.М.03.02 Б1.О Физическая культура и спорт УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3

К.М.03.03 Б1.В Основы медицинских знаний и здорового образа
жизни

УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3; УК-8.1; УК-8.3

К.М.04 К.М Психолого-педагогический модуль
УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; ОПК-2.1; ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ОПК-3.4; 
ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3; ОПК-5.2; ОПК-5.3; ОПК-6.1; ОПК-6.2; ОПК-6.3; ОПК-7.1; ОПК-7.2; ОПК-7.3; ОПК-8.1; 
ОПК-8.2; ОПК-8.3; ПК-1.1

К.М.04.01 Б1.О Психология ОПК-5.2; ОПК-6.1; ОПК-6.2; ОПК-6.3; ОПК-7.1; ОПК-7.3; ОПК-8.1; ОПК-8.3

К.М.04.02 Б1.О Педагогика ОПК-2.1; ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-4.2; ОПК-4.3; ОПК-7.2; ОПК-7.3; ОПК-8.1; ОПК-8.2; ОПК-8.3; ПК-1.1

К.М.04.03 Б1.О Специальная педагогика и психология ОПК-3.1; ОПК-3.4; ОПК-5.3; ОПК-6.1; ОПК-6.2; ОПК-6.3

К.М.04.04 Б1.О Организация воспитательной работы в
образовательном учреждении

ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ОПК-4.2; ОПК-4.3; ОПК-7.2; ОПК-7.3

К.М.04.05(У) Б2.О Учебная практика: ознакомительная практика ОПК-2.1; ОПК-5.2; ОПК-6.1; ОПК-6.3; ОПК-7.1; ОПК-8.1; ОПК-8.3
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Индекс Блок/ часть Наименование Формируемые компетенции

К.М.04.06(П) Б2.О Производственная практика: педагогическая
практика (организация летнего отдыха детей)

ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3; ОПК-6.1; ОПК-6.2; ОПК-7.1; ОПК-7.2; ОПК-7.3; ОПК-8.1; 
ОПК-8.2; ОПК-8.3

К.М.05 К.М Предметно-методический модуль
УК-1.2; УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-4.4; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; ОПК-1.1; ОПК-
1.2; ОПК-2.1; ОПК-2.2; ОПК-2.3; ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ОПК-3.4; ОПК-5.1; ОПК-5.2; ОПК-5.3; ОПК-6.2; ОПК-
6.3; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-1.3; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

К.М.05.01 Б1.О Проектирование и реализация образовательного
процесса

УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; ОПК-1.1; ОПК-1.2; ОПК-2.1; ОПК-2.3; ПК-1.1; ПК-1.3

К.М.05.02 Б1.О Методика обучения иностранному языку
ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ОПК-5.1; ОПК-5.2; ОПК-5.3; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-1.3; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-4.1; ПК-
4.2; ПК-4.3

К.М.05.03 Б1.О Информационно-коммуникационные технологии в
образовательном процессе

УК-4.4; ОПК-2.2; ПК-1.2

К.М.05.04 Б1.О Особенности предметной подготовки лиц с
ограниченными возможностями здоровья

УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ОПК-3.4; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-1.3; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3

К.М.05.05 Б1.О Современные педагогические игротехники ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-1.3

К.М.05.06(П) Б2.О Производственная практика:  технологическая
(проектно-технологическая) практика

УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; ОПК-1.1; ОПК-2.1; ОПК-2.2; ОПК-2.3; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-1.3

К.М.05.ДВ.01 Б1.В Дисциплины по выбору УК-1.2; УК-4.4; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3

К.М.05.ДВ.01.01 Б1.В Электронно-информационная среда
образовательного учреждения

УК-1.2; УК-4.4; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3

К.М.05.ДВ.01.02 Б1.В Дистанционные формы обучения в образовании УК-1.2; УК-4.4; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3

К.М.06 К.М Предметно-содержательный модуль
УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; 
ОПК-4.3; ОПК-8.1; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-3.1; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

К.М.06.01 Б1.О Практический курс английского языка УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; ОПК-4.3; ПК-2.1

К.М.06.02 Б1.В Практика устной и письменной речи (английский
язык)

УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; ПК-2.1

К.М.06.03 Б1.О Практическая грамматика УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; ОПК-4.3; ПК-2.1

К.М.06.04 Б1.О Введение в языкознание ОПК-8.1; ПК-2.1; ПК-2.2

К.М.06.05 Б1.В Латинский язык ПК-2.1

К.М.06.06 Б1.В История языка ПК-2.2; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

К.М.06.07 Б1.В Лексикология ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-3.1; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

К.М.06.08 Б1.В Введение в теорию межкультурной коммуникации УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3

К.М.06.09 Б1.В Теоретическая грамматика ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-3.1; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

К.М.06.10 Б1.В Стилистика ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-3.1; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

К.М.06.11 Б1.В Сравнительная типология английского и русского
языков

ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-3.1

К.М.06.12 Б1.В Профессионально ориентированный перевод УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3

К.М.06.13 Б1.В История литературы Великобритании УК-5.1; УК-6.3; ПК-2.2; ПК-3.1

К.М.06.14 Б1.О Страноведение Великобритании и США УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; ОПК-4.3; ПК-2.1; ПК-3.1

К.М.06.15(У) Б2.В Учебная практика: ознакомительная практика
(лингвистическая)

УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; ПК-2.3

К.М.06.ДВ.01 Б1.В Дисциплины по выбору УК-4.2; ПК-2.1

К.М.06.ДВ.01.01 Б1.В Современный английский художественный текст УК-4.2; ПК-2.1
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К.М.06.ДВ.01.02 Б1.В Практикум по чтению иноязычного текста УК-4.2; ПК-2.1

К.М.06.ДВ.02 Б1.В Дисциплины по выбору УК-1.1; УК-1.2; УК-1.5; ПК-2.1

К.М.06.ДВ.02.01 Б1.В Интерпретация иноязычного текста УК-1.1; УК-1.2; УК-1.5; ПК-2.1

К.М.06.ДВ.02.02 Б1.В Иноязычный текст в пространстве культуры УК-1.1; УК-1.2; УК-1.5; УК-5.1; ПК-2.1

К.М.07 К.М Учебно-исследовательский модуль
УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; ОПК-8.1; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-
3.3; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

К.М.07.01 Б1.О Основы научно-исследовательской работы УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; ОПК-8.1; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

К.М.07.02 Б1.В Исследовательская и проектная деятельность
школьников по иностранному языку

ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-4.2

К.М.07.03(Н) Б2.В Производственная практика: научно-
исследовательская работа

УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

Б2 Практика

УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-4.1; УК-4.2; 
УК-4.3; УК-4.4; УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3; УК-8.1; УК-8.2; УК-8.3; ОПК-1.1; 
ОПК-1.2; ОПК-1.3; ОПК-2.1; ОПК-2.2; ОПК-2.3; ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ОПК-3.4; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3; 
ОПК-5.1; ОПК-5.2; ОПК-5.3; ОПК-6.1; ОПК-6.2; ОПК-6.3; ОПК-7.1; ОПК-7.2; ОПК-7.3; ОПК-8.1; ОПК-8.2; ОПК-8.3; 
ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-1.3; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

Б2.О Обязательная часть

УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-5.1; УК-5.2; 
УК-5.3; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3; УК-8.1; УК-8.2; УК-8.3; ОПК-1.1; ОПК-1.2; ОПК-1.3; ОПК-2.1; 
ОПК-2.2; ОПК-2.3; ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ОПК-3.4; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3; ОПК-5.1; ОПК-5.2; ОПК-5.3; 
ОПК-6.1; ОПК-6.2; ОПК-6.3; ОПК-7.1; ОПК-7.2; ОПК-7.3; ОПК-8.1; ОПК-8.2; ОПК-8.3; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-1.3; ПК-2.1; 
ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

Б2.О.01(П) Б2.О Производственная практика: педагогическая
практика

УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3; УК-8.1; УК-8.2; УК-8.3; ОПК-1.1; ОПК-
1.2; ОПК-1.3; ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ОПК-3.4; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3; ОПК-5.1; ОПК-5.2; ОПК-5.3; ОПК-
6.1; ОПК-6.2; ОПК-6.3; ОПК-7.1; ОПК-7.2; ОПК-7.3; ОПК-8.1; ОПК-8.2; ОПК-8.3; ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-1.3; ПК-2.1; ПК-
2.2; ПК-2.3; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3

Б2.О.02(Пд) Б2.О Производственная практика: преддипломная
практика

УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; ОПК-8.3; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-
4.3

Б2.В Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; 
ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

Б3 Государственная итоговая аттестация

УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-4.1; УК-4.2; 
УК-4.3; УК-4.4; УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3; УК-8.1; УК-8.2; УК-8.3; ОПК-1.1; 
ОПК-1.2; ОПК-1.3; ОПК-2.1; ОПК-2.2; ОПК-2.3; ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ОПК-3.4; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3; 
ОПК-5.1; ОПК-5.2; ОПК-5.3; ОПК-6.1; ОПК-6.2; ОПК-6.3; ОПК-7.1; ОПК-7.2; ОПК-7.3; ОПК-8.1; ОПК-8.2; ОПК-8.3; 
ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-1.3; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

Б3.01 Б3 Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-4.1; УК-4.2; 
УК-4.3; УК-4.4; УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3; УК-8.1; УК-8.2; УК-8.3; ОПК-1.1; 
ОПК-1.2; ОПК-1.3; ОПК-2.1; ОПК-2.2; ОПК-2.3; ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ОПК-3.4; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3; 
ОПК-5.1; ОПК-5.2; ОПК-5.3; ОПК-6.1; ОПК-6.2; ОПК-6.3; ОПК-7.1; ОПК-7.2; ОПК-7.3; ОПК-8.1; ОПК-8.2; ОПК-8.3; 
ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-1.3; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3
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ФТД Факультативы УК-2.2; УК-3.2; УК-3.4; УК-5.3; ОПК-1.3

ФТД.01 ФТД Основы вожатской деятельности УК-3.2; УК-3.4; УК-5.3

ФТД.02 ФТД Общественное наблюдение за проведением
государственной итоговой аттестации

УК-2.2; ОПК-1.3

Б1 Дисциплины (модули)

УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-4.1; УК-4.2; 
УК-4.3; УК-4.4; УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3; УК-8.1; УК-8.2; УК-8.3; ОПК-1.1; 
ОПК-1.2; ОПК-1.3; ОПК-2.1; ОПК-2.2; ОПК-2.3; ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ОПК-3.4; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3; 
ОПК-5.1; ОПК-5.2; ОПК-5.3; ОПК-6.1; ОПК-6.2; ОПК-6.3; ОПК-7.1; ОПК-7.2; ОПК-7.3; ОПК-8.1; ОПК-8.2; ОПК-8.3; 
ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-1.3; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

Б1.О Обязательная часть

УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-2.1; УК-2.2; УК-2.3; УК-2.4; УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-4.1; УК-4.2; 
УК-4.3; УК-4.4; УК-5.1; УК-5.2; УК-5.3; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3; УК-8.1; УК-8.2; УК-8.3; ОПК-1.1; 
ОПК-1.2; ОПК-1.3; ОПК-2.1; ОПК-2.2; ОПК-2.3; ОПК-3.1; ОПК-3.2; ОПК-3.3; ОПК-3.4; ОПК-4.1; ОПК-4.2; ОПК-4.3; 
ОПК-5.1; ОПК-5.2; ОПК-5.3; ОПК-6.1; ОПК-6.2; ОПК-6.3; ОПК-7.1; ОПК-7.2; ОПК-7.3; ОПК-8.1; ОПК-8.2; ОПК-8.3; 
ПК-1.1; ПК-1.2; ПК-1.3; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-3.1; ПК-3.2; ПК-3.3; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3

Б1.В Часть, формируемая участниками
образовательных отношений

УК-1.1; УК-1.2; УК-1.3; УК-1.4; УК-1.5; УК-2.2; УК-3.1; УК-3.2; УК-3.3; УК-3.4; УК-4.1; УК-4.2; УК-4.3; УК-4.4; УК-5.1; 
УК-5.2; УК-5.3; УК-6.1; УК-6.2; УК-6.3; УК-7.1; УК-7.2; УК-7.3; УК-8.1; УК-8.3; ПК-2.1; ПК-2.2; ПК-2.3; ПК-3.1; ПК-3.2; 
ПК-3.3; ПК-4.1; ПК-4.2; ПК-4.3
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